da transparência, bem como a prestação de serviços de migração dos dados do sistema atual, implantação,
treinamento, customizações, suporte técnico e manutenção contínua, conforme condições, especificações e
exigências estabelecidas no edital e anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 634.290,21 (seiscentos e trinta e quatro mil e duzentos e noventa reais e vinte e um centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 2/12/2025 às 09h30 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço global

MODO DE DISPUTA:
Aberto e fechado

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à
contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros
documentos.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10. O custo estimado total da contratação é de R$ 634.290,21 (seiscentos e trinta e quatro mil e duzentos e
noventa reais e vinte e um centavos), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:

Lote 1
Item Especificação Valor Anual Estimado (R$)

1 Sistema Integrado de contabilidade Aplicado ao Setor Público: Módulos
(Contábil, financeiro e patrimonial)

308.423,89